[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _ 25.04.2011 ____

                             № __33__

О внесении предложения по формированию

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, руководствуясь пунктом 32 статьи 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Предложить Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры включить в новый состав Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
-Грицук Жанну Сергеевну, 1976 года рождения, образование высшее юридическое, должность заместителя генерального директора по правовому обеспечению и корпоративному управлению  ОАО «Издательский дом «Новости Югры».

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

Председатель Думы города                                    Н.В. Борисова